

**A/S Kott Hvide Sande**  
Nørregade 2 A, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 37 43 82 94**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Kott Hvide Sande Nørregade 2 A 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 37 43 82 94
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Dahlgaard-Knudsen, Formand Osvald Harris Stylsvig Kott Inger Sandgaard Kott
<b>Direktion</b>	Inger Sandgaard Kott
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af handels- og servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 410 tkr., anses for tilfredsstillende.

Der verserer en sag mod selskabet fra Fiskeritilsynet omkring udstedelse af fisketegn. Sagen er på underskrivelsestidspunktet endnu ikke afsluttet. Selskabets ledelse forventer ikke, at sagen medfører væsentlige krav eller økonomiske forpligtelser for selskabet.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 156 tkr. Selskabet finansieres hovedsageligt af moderselskabet.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>10/2 - 31/12</u> <u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.365.956</b>	<b>2.413.789</b>
1 Personaleomkostninger	-2.191.618	-2.281.641
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.943	-48.424
Andre driftsomkostninger	-607.635	-725.214
<b>Driftsresultat</b>	<b>523.760</b>	<b>-641.490</b>
Andre finansielle indtægter	17.149	2.062
3 Øvrige finansielle omkostninger	-155.620	-114.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.289</b>	<b>-753.791</b>
4 Skat af årets resultat	24.584	0
<b>Årets resultat</b>	<b>409.873</b>	<b>-753.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	409.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-753.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>409.873</b>	<b>-753.791</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.427.000	1.220.000
Varebeholdninger i alt	1.427.000	1.220.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.323	104.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.110	3.689
Andre tilgodehavender	6.839	12.591
Periodeafgrænsningsposter	37.740	37.337
Tilgodehavender i alt	328.012	157.987
Likvide beholdninger	140.844	205.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.895.856</b>	<b>1.583.728</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.925.856</b>	<b>1.623.728</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-343.918	-753.791
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>156.082</u></b>	<b><u>-253.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	753	1.153
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.274	308.917
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.278.245	1.357.567
	Anden gæld	288.502	209.882
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.774</u>	<u>1.877.519</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.769.774</u></b>	<b><u>1.877.519</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.925.856</u></b>	<b><u>1.623.728</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2017	10/2 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.804.733	1.959.322
Pensioner	320.485	251.788
Andre omkostninger til social sikring	32.796	31.998
Personaleomkostninger i øvrigt	33.604	38.533
	<b>2.191.618</b>	<b>2.281.641</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Mindre nyanskaffelser	32.943	38.424
	<b>42.943</b>	<b>48.424</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.518	59.754
Andre finansielle omkostninger	88.102	54.609
	<b>155.620</b>	<b>114.363</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Refusion skat af underskud	-24.584	0
	<b>-24.584</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-20.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-753.791	0
Årets overførte overskud eller underskud	409.873	-753.791
	<b>-343.918</b>	<b>-753.791</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS, 1.278 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	1.427 tkr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	180 tkr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30 tkr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 tkr.

Der verserer en sag mod selskabet fra Fiskeritilsynet omkring udstedelse af fisketegn. Sagen er på underskrivelsestidspunktet endnu ikke afsluttet. Selskabets ledelse forventer ikke at sagen medfører væsentlige krav eller økonomiske forpligtelser for selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Hvide ApS, CVR-nr. 29 79 36 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.